1
2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                               РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ. АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЛЕШОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Кулешовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__ января 2022 г.                             № ___                                     с.Кулешовка
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Кулешовского
сельского поселения от 30.11.2009 № 37
«Об оплате труда работников, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности аппарата

муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»
и обслуживающего персонала муниципального образования

«Кулешовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 3 октября 2008 года № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:
Статья 1

Внести в статью 5 и 7 решения Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 30.11.2009 № 37 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» и обслуживающего персонала муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», следующие изменения:

        1)пункт 1,2 статьи 5 изложить в новой редакции:

Ежемесячная надбавка к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается отдельно по каждой  должности в штатном расписании в пределах суммы средств, выделенных на эти цели.

 «ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается техническому персоналу к должностному окладу в следующих размерах:

инспекторам из числа технического персонала  – от 100 процентов до 150 процентов должностного оклада;

Ежемесячная надбавка к должностному окладу технического персонала за интенсивность и высокие результаты работы выплачивается за фактически отработанное время.
Условия и порядок выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу технического персонала за интенсивность и высокие результаты работы определяются в соответствии с нормативными правовыми актами Администрации Кулешовского сельского поселения»;
 2) в пункте 3, 2 часть обслуживающему персоналу 4-8 разрядов, установить  премию по результатам работы за месяц от должностного оклада 50 % .
3) в пункте 2 части 1 статьи 7 цифры «8,5» заменить цифрами «18».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов –

глава Кулешовского

сельского поселения                                                               М.Н.Попов